
EIK PJ TIEDOTE 3 / 2010 

 

Kerhon lentokausi on avattu! Immosen Pena kävi EE:llä jo taivaalla hyvässä kelissä. Muitakin 

koneita on ehkäpä eilen sunnuntaina 25.4 lennetty. 

 

Hallitus on kokoontunut 18.3 ja 21.4, tässä koosteena ajankohtaisia asioita: 

 

Lentotoimintaohje  

 

Lentotoimintaohje on luettavissa kerhon nettisivuilla (avoimella puolella), käykääpä 

tutustumassa www.eik.fi -> Ohjeita & dokumentteja 

 

Muutaman asian nostaisin erikseen esille: 

 

– Huomatkaa että erillistä vakuutusmaksua ei enää ole vaan sen tilalla on päivävuokra. 

Tämähän oli voimassa jo viime kaudella mutta ilmeisesti ei ollut ihan kaikkien tiedossa.  

 

– Kerhon työkausi jatkuu 30.9.2010 asti joten kesän aikana tehdyt tunnit otetaan huomioon 

kuluvan lentokauden laskutuksessa. 

 

– Opepäivystyslista on nähtävissä nettisivuilla. HUOM! Ensimmäinen EIK 

opettajapäivystysviikonloppu on jo 1.5–2.5 (1.5 Lassi Salonen ja 2.5 Teemu Mykkänen) ja 

seuraava 29.5–30.5 (29.5 päivystävä ope Hannu Ansa). 

 

– ASK-21 lentojen maksullisuudesta ei ole vielä tarkempaa tietoa, toistaiseksi mennään 

vanhan käytännön mukaisesti eli myös 817:aa varten on haettava konevuokralippu kuppilalta 

kuten viimekin vuonna. Uudesta käytännöstä tiedotetaan välittömästi kun neuvottelut Säätiön 

ja HIK:n kanssa on saatu käytyä. 

 

EIK koneiden lentokelpoisuustilanne  

 

EE  koelennetty 

EZ, ES  koelentovalmiit (ellei jo lennettykin) 

EU, EJ koelentovalmiit kun uudet istuinvyöt ovat saapuneet. Pitäisi olla ok vappuun 

mennessä. 

 

Huoltopäällikkyys 

 

EIK on edelleen ilman huoltopäällikköä. Kuten tammikuisessa tiedotteessa mainitsin, homma 

on mahdollista jakaa ”kahtia” eli toinen henkilö hoitaa ensisijaisesti paperitöitä ja toinen 

varsinaisen huoltojen organisoinnin. 

 

Lentoleiri 12.7-18.7.2010 

  

Nyt on vuosituhannen tilaisuus päästä ilmailemaan jopa kahdella Duo Discuksella! Kerholaisten 

käytössä on koko leiriviikon opiston Duo (777) kokeneen kerholaisen kanssa, sekä muutamana 

päivänä GF-teamin Duo Discus Xt jossa päällikkönä on aina Mönkkösen Kaitsu. Lisäksi muu 

EIK:n kalusto on käytettävissä viikkovarausten ulkopuolella.  

 

Huomionarvoista on se, että nyt on kaikilla mahdollisuus ilmailla vaikka lupakirja olisikin 

vanhana! Ennakkoilmoittautuminen tapahtuu allekirjoittaneelle (rikurissanen@hotmail.com), 

ilmoitathan ajankohdan jolloin suunnittelet osallistuvasi. Leiriä suunnitellaan tarkemmin 

toukokuun aikana ja osallistujille pidetään erillinen keskustelutilaisuus jossa toiveita on hyvä 

esittää.  

 

Tehdään leiristä yhdessä lentokesän kohokohta!  

 



 

Kisoihin / leireille myönnetyt koneet 

 

Kisa- ja viikkovarauksista tulee ”kalenteri” kerhokaapin oveen ja web-sivuille. Hallitus on 

myöntänyt seuraavat kisa- / leirikoneet: 

 

 

Vakio, 15m ja 18 m SM 6.6–13.6.2010 EFRY 

 

EU Timo Saarnimo 

EZ Riku Rissanen 

 

Naisten valmennusleiri 28.6–2.7.2010 EFRY 

 

ES Aulikki Määttänen 

 

Jannen Kisat 3.7–10.7.2010 EFRY 

 

ES  Lassi Salonen 

 

Oripää Camp 19.7–24.7.2010 EFOP 

 

EE Petri Kotwica 

ES Ari Koskinen 

 

SUIO GP 14.8–15.8 / 20.8–22.8 EFRY 

 

EU Timo Saarnimo 

ES Tomi Ylinen 

 

Talkoita Räyskälässä  

 

 

EIK varastotilan rakentaminen I-halliin on varmistunut ja työ alkaa toukokuun aikana. 

”Vetäjiksi” ovat lupautuneet Immosen Pena ja Paavilaisen Väiski. Kaikille riittää varmasti työtä 

omien kykyjen mukaan. Tavoitteena on edelleen että varastotila on Sikajuhliin mennessä 

valmis.  

 

Samaten II-hallin loppuun käytetty kerhokaappi uusitaan ja samalla inventoidaan kaikki 

tarpeeton roju kohti Ekokemiä. Vanhat barot ja kamerat laitetaan myyntiin. Aikataulu tässäkin 

projektissa on touko/kesäkuu 2010. II-halliin tulee uusi kaappi / hyllystö, jossa säilytetään 

edelleen kaikki suoranaiseen lentotoimintaan kauden aikana tarvittavat varusteet kuten 

loggerit, maakuljetusvälineet, koneiden suojapeitteet ym. Akuille tulee II-halliin yhteinen 

latauspiste. 

 

Eli sadepäivien tai kiivaan kiilaustilanteen varalle on hommia tarjolla runsaasti!  

 

Kalusto ym. asioita 

  

Flarmit ovat saapuneet ja asennetaan koneisiin mahdollisimman nopeasti. EZ jokasään peitot 

ovat tulossa.   

    

Kentällä nähdään & vähälumista wappua,  

  

Riku 


